Predmetom tejto zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinností zmluvných 
strán pri poskytnutí dotácie z rozpočtovej rezervy predsedu vlády SR v sume 400.000,- Sk 
(slovom: štyristotisíc slovenských korún) / (konverzný kurz 1 € = 30,1260 Sk), 13.277,57 
eur (slovom: trinásťtisíc dvestosedemdesiatsedem eur päťdesiatsedem euro centov), ktoré sa 
zaväzuje prijímateľ použiť v plnej výške na bežné výdavky s účelovým určením na opravu 
palubnej podlahy v telocvični športového areálu. 

Čl. II. 

Podmienky použitia dotácie 

1. Poskytnutá dotácia je účelovo viazaná a prijímateľ sa zaväzuje použiť ju v zmysle § 19